Spese presunte per sanzione ed onorari del tecnico incaricato per presentazione 
pratica edilizia inerente alla regolarizzazione della diversa distribuzione interna, 
presentazione pratica C.I.L.A. o equivalente.

€   2.800,00

VALORE	TOTALE	=  € 70.151,56	arrotondato ad	€	70.150,00

(diconsi	Euro	settantamilacentocinquanta/00)

Assolto  il  proprio mandato,  il  sottoscritto  Esperto ex art.  568 c.p.c.  deposita  la  relazione di  stima
presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a
disposizione per eventuali chiarimenti.